

FONDEN STUDENTERSETTLEMENTS BOLDKLUBS (SSB) FORENINGS- OG AKTIVITETSCENTER - IDRÆTSFABRIKKEN

Valdemarsgade 12
1665 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

05/04/2018

Peter Gorm Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FONDEN STUDENTERSETTLEMENTS BOLDKLUBS (SSB) FORENINGS- OG AKTIVITETSCENTER - IDRÆTSFABRIKKEN Valdemarsgade 12 1665 København V Telefonnummer: 33796779 Fax: 33795279 e-mailadresse: petergorm@bus-settlementet.dk CVR-nr: 25659821 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V DK Danmark CVR-nr: 20222670 P-enhed: 1002977095

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Fondens hovedaktiviteter

Idrætsfabrikken er en erhvervsdrivende fond, som har til formål at være aktivitetscenter og værested for lokalområdets mange små foreninger og enkeltpersoner, som ikke kan få tid i de etablerede anlæg. Udviklingen i Fondens aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat er 362 t.kr. er tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i årets regnskab.

Betydningsfulde hændelse efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2018 et regnskab med et forbedret driftsresultat.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici Der er ingen særlige risici.

Fondens samfundsansvar (CSR), anbefalinger til god fondsledelse og uddelingspolitik

Der er ikke foretaget uddelinger fra fonden i 2017. Fonden foretager normalt ikke uddelinger. Der foretages kun interne uddelinger fra fonden mhp. at fremme fondens formål jf. vedtægter.

Fonden følger som udgangspunkt anbefalinger til god fondsledelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.990.417	3.003.383
Administrationsomkostninger		-4.698	-43.266
Bruttoresultat		2.985.719	2.960.117
Personaleomkostninger	1	-971.454	-902.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-383.086	-373.632
Andre driftsomkostninger		-1.198.107	-1.362.471
Resultat af ordinær primær drift		433.072	321.538
Andre finansielle indtægter		1.028	697
Øvrige finansielle omkostninger		-72.342	-83.564
Ordinært resultat før skat		361.758	238.671
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		361.758	238.671
Forslag til resultatdisponering			
I alt			238.671

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		15.708.141	16.061.367
Andre investeringsaktiver		3.317.730	3.317.730
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.814	40.812
Materielle anlægsaktiver i alt		19.219.685	19.419.909
Anlægsaktiver i alt		19.219.685	19.419.909
Andre tilgodehavender		129.458	55.786
Tilgodehavender i alt		129.458	55.786
Likvide beholdninger		600.672	520.187
Omsætningsaktiver i alt		730.130	575.973
Aktiver i alt		19.949.815	19.995.882

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Andre reserver		15.617.116	15.255.358
Egenkapital i alt		15.917.116	15.555.358
Gæld til realkreditinstitutter		377.163	741.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		877.163	1.241.213
Gæld til realkreditinstitutter		364.050	351.394
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	14.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.700	126.689
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.563.908	2.516.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.878	190.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.155.536	3.199.311
Gældsforpligtelser i alt		4.032.699	4.440.524
Passiver i alt		19.949.815	19.995.882

Noter

1. Personaleomkostninger

Antal årsværk 4,1	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1440570	1476822
Pensionsbidrag	60805	48820
Andre omkostninger til social sikring	83560	145583
	1584935	1671225